お客様各位

令和5年10月吉日

加賀アミューズメント株式会社

お問合せ：03-5931-0134

アミューズメントエキスポ in東京ビックサイト 出展のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

来る 2023 年 11 月 25 日より開催されます「アミューズメントエキスポ in 東京ビックサ

イト」に弊社ブースを出展する運びとなりましたので、ご案内致します。

本展ではゲームセンターや遊園施設で楽しめるゲームマシンや遊具などが無で楽しめる

ほか、様々なイベントが開催されます。

是非、この機会に皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております

敬具

記

■展示会名称 :アミューズメントエキスポ in東京ビックサイト

■会期       :2023年 11月 25日（土）9:00～17:00

■会場       :東京ビッグサイト 東 2・3ホール （小間番号 B-01）

■主催     : 一般社団法人日本アミューズメント産業協会(JAIA)

■詳細 URL    ：https://amusementexpo.jp/

※入場料、前売券の購入方法は上記サイトをご確認ください。

以上

加賀アミューズメント

https://amusementexpo.jp/